
         Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione degli allievi aventi            
presentato domanda di partecipazione a   
Progetto Erasmus Plus 2022-1-IT02-KA121-SCH-000064562
Azione 01 KA1 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, IN QUALITA’ DI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
              generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA    la Delibera del Commissario Straordinario n. 5  del  23-12-2022 con il quale è stato  
               approvato il PTOF per gli anni  2022/2025;

VISTO  l’avviso di selezione alunni prot. n° 7941 del 23/12/2022;

VISTA  la Delibera del  Commissario Straordinario, Bernardini Marcello, n. 115 del 17/02/2022 sui Criteri di 
 Selezione; 

VISTA   la necessità di valutare le candidature pervenute e  selezionare gli alunni;

DETERMINA

1. di  costituire  la  commissione  valutatrice   per  la  selezione  degli  alunni  aventi  presentato
domanda di partecipazione al progetto  di cui all’oggetto

2. di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori:
- presidente        D.S. Anna Bernardini
- commissario    Maria Rita Gotti  
- commissario    Cinzia Villani

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Cinzia Villani

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far  
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Anna Bernardini

Firma omessa a mezzo stampa ai sensi e per
gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001171 - 13/02/2023 - IV.5 - U


	

